
Griferías para cocina – Faucets for kitchen – Robinetterie pour cuisine – Смесители для кухни384

Medidas en mm.

Dimensions in mm.

Mesures en mm.

Габариты в мм.

Acabado Cromado.

Available in Chrome.

Finition Chromé. 

Отделка Хром.

Gante

370

47

3R   "8

M10

180

12º

180

5261685M0 Mezclador para fregadero  

con caño alto giratorio, aireador  

y enlaces de alimentación 

flexibles.

Monoblock sink mixer with high 

swivel spout, aerator and flexible 

supply hoses.

Mélangeur monotrou pour évier à 

bec mobile haut avec aérateur et 

raccords d’alimentation flexibles.

Смеситель для мойки
с высоким поворотным
изливом, аэратором и гибкой
подводкой.
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